
Správce osobních údajů Zpracovatel

Odpovědný odbor Odpovědná osoba

ČINNOST ZPRACOVÁNÍ

název agendy

PODAGENDA

dílčí účely

právní titul zpracování  (článek 6 

odst. 1 Obecného nařízení)

právní základ

PODAGENDA

dílčí účely

právní titul zpracování (článek 6 

odst. 1  Obecného nařízení)

právní základ 

kategorie subjektů osobních 

údajů

kategorie osobních údajů

zpracovávané osobní údaje

zvláštní kategorie osobních 

údajů

Získávání osobních údajů

jde o zákonný nebo smluvní 

požadavek na poskytnutí OU

důsledky neposkytnutí osobních 

údajů

Příjemci nebo kategorie příjemců 

Předání osobních údajů do 

třetích zemí nebo mezinárodní 

organizaci

Zpracovatel

Doba uchování
automatizované individuální 

rozhodování nebo profilování

PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

ano není možné

ano ano

právo na výmaz ano

souhlas není ano

ochrana majetkových práv města

ochrana majetkových práv zaměstnanců a dalších osob

zajištění bezpečnosti zaměstnanců a dalších osob před rizikovým chováním třetích osob

nejsou

zákon č. 553/1991 Sb., o obecní policii

písm. e) plnění úkolu ve veřejném zájmu                                                                                                                                                                   

písm. f) zpracování nezbytné pro účely oprávněných zájmů Města HB či občanů města

zákon č. 128/2000 Sb., o obecním zřízení

vizuální identifikační údaje                                                                                                                                    

obrazové informace o chování osob

nejsou

OSOBY VSTUPUJÍCÍ DO MONITOROVANÉHO PROSTORU

veřejnost zaměstnanci města

vlastní 

nejde o zákonný ani smluvní 

požadavek

Město Havlíčkův Brod není

Ing. Stanislav Čeloud - ředitel MPMěstská policie

1. veřejná prostranství ve městě

zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku

2. veřejně přístupné objekty v majetku města

dohled nad dodržováním obecně závazných předpisů

preventivně ochranná činnost

PROVOZOVÁNÍ MĚSTSKÉHO KAMEROVÉHO SYSTÉMU

písm. c) plnění právní povinnosti správce                                                                                                                                                                                                  

písm. e) plnění úkolu ve veřejném zájmu                                                                                                          

zákon č. 553/1991 Sb., o obecní policii

odvolání souhlasu

přenositelnost k jinému správci

právo na námitku

omezení zpracování

podání stížnosti u dozorového úřadu

NE před uplynutím skartační lhůty

právo na přístup

postup při uplatnění práv na www.muhb.cz

právo na opravu

neprovádí se

není

v průměru 10 dnů (podle lokality 

a situace - poté automaticky 

přehrány )

delší dobu pouze v případě řešení incidentu - po nezbytně nutnou dobu

orgány dle § 24a - policie, orgány 

obce, další orgány veřejné moci
nepředává se

orgány dle § 10 - oznámení podezření ze spáchání přestupku

další subjekty v souladu s účelem - pojišťovna

servisní firma s ad hoc přístupem


